
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie obsługi systemu informatycznego 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
21 kwietnia 2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego,  
Burmistrz Miasta i Gminy w Ostrorogu zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się : 

- Pana Bartosza Gehrke na koordynatora gminnego  oraz operatora systemów      
informatycznych OKW Nr 2 

- Pana Dariusza Staszaka  na operatora systemów informatycznych OKW Nr 1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D735ECE1-09A1-4BCF-963F-76EE804166E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2


